



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВАВОЖСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва**

**«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН
нырысетй өтёсэз**

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 года

№ 62
5-я сессия

**О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
«Вавожский район» от 18 декабря 2020 года № 267 «О бюджете
муниципального образования «Вавожский район» на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом УР от 26 апреля 2021 N 30-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Вавожского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» **РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район» от 18 декабря 2020 года № 267 «О бюджете муниципального образования «Вавожский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «**977383,59639**» и «**763160,78704**» заменить цифрами «**1026092,88181**» и «**847421,26661**» соответственно;

2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «**1009500,74047**» заменить цифрами «**1056155,81500**»;

3) в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «**53662,5**» заменить цифрами «**50013,5**»;

4) в подпункте 4 пункта 1 статьи 1 цифры «**32117,14408**» заменить цифрами «**30062,93319**»;

5) в подпункте 3 пункта 2 статьи 1 слова «на 1 января 2023 года в сумме **53662,5**» заменить словами «на 1 января 2023 года в сумме **50013,5**» и слова «на 1 января 2024 года в сумме **53662,5**» заменить словами «на 1 января 2024 года в сумме **50013,5**»;

6) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

7) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

8) в пункте 1 статьи 6.1 цифры «**18437,5**» заменить цифрами «**24641,288**»;

9) в пункте 1 статьи 6.1 слова «на 2021 год в сумме **284**» заменить словами «на 2021 год в сумме **186,2**»;

10) приложение 16 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

11) в подпункте 1 пункта 1 статьи 10 цифры «**20735,95292**» заменить цифрами «**20749,05292**»;

12) приложение 18 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

13) приложение 20 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

14) приложение 21 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

15) в пункте 4 статьи 13 цифры «**3507**» заменить цифрами «**3299,98148**»;

16) в пункте 1 статьи 21 цифры «**31030,8**» заменить цифрами «**30465,68609**»;

17) приложение 22 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

18) дополнить приложениями 1.4, 8.4, 10.4, 12.4 согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (размещению на официальном сайте муниципального образования «Вавожский район») и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»



А.А.Шишкин

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»

О.П.Овчинников